
Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/328/10
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 29 października 2010 r.

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1241) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 806.100 zł, w tym: 

a. dochody bieżące o kwotę 23.654 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 10.700 zł, 

b. dochody majątkowe o kwotę 782.446 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 766.226 zł 

- jak w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 806.100 zł – jak w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 229.557 zł, w tym: 

a. Zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 212.879 zł, w tym: 

i. Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.280 zł 

ii. Zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 214.159 zł. 

b. Zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 16.678 zł. 

4. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 576.543 zł, w tym zmniejszenie 
wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 576.543 zł, w tym zmniejszenie wydatków na inwestycje na programy 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 647.035 zł – jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 2010 r. 
z późniejszymi zmianami - wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 p.n. „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2)w załączniku Nr 2 p.n. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3)w załączniku Nr 3 p.n. „ Wydatki bieżące budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały; 

4)w załączniku Nr 4 p.n. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)w załączniku Nr 6 p.n. „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2010 roku na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii” wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6)załącznik Nr 10 p.n. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

7)załącznik Nr 11 p.n. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

8)załącznik Nr 14 p.n.”Prognoza Kwoty Długu Publicznego Gminy Łużna” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami szczególnymi. 



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/328/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 29 października 2010 r.

Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan dochodów na 2010 

r.w złDz. Grupa Treść
zmniejszenia zwiększenia

010   Rolnictwo i łowiectwo   100 

  dochody 
bieżące Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (par. 0570)  100

600   Transport i łączność 305 000   

  dochody 
majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (par. 6208)

305 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 476 226  

  dochody 
majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (par. 0770) 15 000  

  dochody 
majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (par. 6207)

461 226  

710   Działalność usługowa 1 000 1 000 

  dochody 
bieżące

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnych charakterze (par. 0750)

 1 000

  dochody 
bieżące Wpływy z usług (par. 0830) 1 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 220   

  dochody 
majątkowe

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (par. 6300) 1 220  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 381 20 002 

    dochody 
bieżące Podatek od nieruchomości (par.0310) 6 381  

    dochody 
bieżące Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (par. 0480)  6 061

 dochody 
bieżące Wpływy z tytułu opłat za koncesje i licencje (par. 0590)  7 316

  dochody 
bieżące Wpływy z różnych opłat (par.0690)  6 625

801   Oświata i wychowanie 10 700 6 189 

    dochody 
bieżące Wpływy z usług (par. 0830)   6 189

    dochody 
bieżące

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (par. 2007)

10 700  

852   Pomoc społeczna 0 14 136 

  dochody 
bieżące

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (par.2910)

 3 136

   dochody 
bieżące Wpływy z usług (§ 0830)  11 000

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000  

   dochody 
bieżące Wpływy z różnych opłat (par.0690) 47 000  



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 2

    Razem: 847 527 41 427 
    Zmniejszenie dochodów w tym: -806 100 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 -776 926

  a) dochody bieżące -23 654
  b) dochody majątkowe -782 446

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/328/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 29 października 2010 r.

Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan wydatków na 2010 r. w zł

Dz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000   
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym: 60 000  

 b) wydatki majątkowe 60 000  
600 Transport i łączność 1 114 270 514 027 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 250 000  
 b) wydatki majątkowe 250 000  

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 1 734  
 b) wydatki majątkowe 1 734  

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 2 318  
 b) wydatki majątkowe 2 318  

60017 Drogi wewnętrzne w tym: 5 631  
 b) wydatki majątkowe 5 631  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 207 552  
 b) wydatki majątkowe 207 552  

60095 Pozostała działalność w tym: 647 035 514 027
 b) wydatki majątkowe 647 035 514 027

630 Turystyka 3 000   
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w tym: 3 000  

 a) wydatki bieżące 3 000  
700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000 120 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 35 000 120 000
 a) wydatki bieżące 35 000  
 b) wydatki majątkowe  120 000

710 Działalność usługowa 70 000   
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w tym: 70 000  

 a) wydatki bieżące 70 000  
750 Administracja publiczna 25 000   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 20 000  
 a) wydatki bieżące 20 000  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym: 5 000  
 a) wydatki bieżące 5 000  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 240  
75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 51 300  

 a) wydatki bieżące 15 000  
 b) wydatki majątkowe 36 300  

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 27 940  
 a) wydatki bieżące 27 940  

801 Oświata i wychowanie 16 678 87 800 
80101 Szkoły podstawowe w tym:  83 800

  a) wydatki bieżące  83 800
80132 Szkoły artystyczne w tym:  4 000

  a) wydatki bieżące  4 000



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 2

80195 Pozostała działalność w tym: 16 678  
 a) wydatki bieżące 16 678  

851 Ochrona zdrowia   6 061 
85153 Zwalczanie narkomanii w tym:  1 000

 a) wydatki bieżące  1 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym:  5 061

 a) wydatki bieżące  5 061
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000   

90002 Gospodarka odpadami w tym: 47 000  
 a) wydatki bieżące 47 000  

926 Kultura fizyczna i sport 83 800  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w tym: 83 800  

 a) wydatki bieżące 83 800  
  RAZEM: 1 533 988 727 888 
 Zmniejszenie wydatków w tym: -806 100 
 a) wydatki bieżące -229 557
 b) wydatki majątkowe -576 543

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/328/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 29 października 2010 r.

Wydatki bieżące budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan wydatków na 2010 r. 

w złDz. 
Rozdz. Treść

zmniejszenia zwiększenia
630 Turystyka 3 000  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w tym: 3 000  
 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 000  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000  
700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 35 000  
 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 35 000  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000  
710 Działalność usługowa 70 000   
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w tym: 70 000  

 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 70 000  
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000  

750 Administracja publiczna 25 000   
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 20 000  

 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 20 000  
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000  
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym: 5 000  

 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000  
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000  
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 940   
75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 15 000  

 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 000  
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000  
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 27 940  

 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 27 940  
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 940  

801 Oświata i wychowanie 16 678 87 800 
80101 Szkoły podstawowe w tym:  83 800

  1. wydatki jednostek budżetowych w tym:  83 800
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  83 800

80132 Szkoły artystyczne w tym:  4 000
  1. wydatki jednostek budżetowych w tym:  4 000
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000

80195 Pozostała działalność w tym: 16 678  

 4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 16 678  

851 Ochrona zdrowia   6 061 
85153 Zwalczanie narkomanii w tym:  1 000

 1. wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 000
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym:  5 061
 1. wydatki jednostek budżetowych w tym:  5 061
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 280
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 781

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000   
90002 Gospodarka odpadami w tym: 47 000  

 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 47 000  
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 000  

926 Kultura fizyczna i sport 83 800  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w tym: 83 800  

 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 83 800  
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 83 800  
  Razem: 323 418 93 861 

  Zmniejszenie wydatków bieżących -229 557 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/328/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 29 października 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan wydatków na 2010 r. 

w złDz. 
Rozdz. Treść

zmniejszenia zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym: 60 000  
 inwestycje: 60 000  

 - Pomoc finansowa dla Miasta Gorlice na zadanie: Budowa sieci wodociągowa fi 160 na odcinku od magistrali 
fi 500 do granicy miasta Gorlice potok Stróżówka 60 000  

600 Transport i łączność 1 114 270 514 027 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 250 000  

 inwestycje: 250 000  

 - Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie: Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
wojewódzkiej nr 977 w miejscowości Biesna i Łużna 250 000  

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 1 734  
 inwestycje: 1 734  
 - Pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickiego na przebudowy dróg powiatowych 1 734  

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 2 318  
 inwestycje: 2 318  
 - Zakup oprogramowania do ewidencji dróg gminnych 2 318  

60017 Drogi wewnętrzne w tym: 5 631  
 inwestycje: 5 631  
 - Modernizacja drogi dojazdowej do pól rolniczych Biesna na Las - II etap 5 631  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 207 552  
 inwestycje: 207 552  
 - Przebudowa dróg uszkodzonych na skutek powodzi 207 552  

60095 Pozostała działalność w tym: 647 035 514 027
 inwestycje: 647 035 514 027
 - Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka 151 408 18 400

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 151 408  

 - Przebudowa centrum wsi Szalowa 495 627 495 627

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 495 627  

700 Gospodarka mieszkaniowa   120 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  120 000

 inwestycje:  120 000
 - Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie Łużna - 1 etap, w tym:  70 000
 1. Termomodernizacja budynku Remizy OSP w Szalowej, Gmina Łużna, ocieplenie ścian i stropu  35 000
 2. Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Mszance  25 000
 3. Termomodernizacja budynku Remizy OSP w Woli Łużańskiej  10 000

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  0

 - Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej, ocieplenie ścian i stropu  50 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 300   

75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 36 300  



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 2

 inwestycje: 36 300  
 - Przebudowa Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Biesnej 15 400  
 - Budowa i wykonanie garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieśniku 20 900  

  RAZEM: 1 210 570 634 027 
  Zmniejszenie wydatków majątkowych -576 543 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/328/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 29 października 2010 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2010 roku na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii 

 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz.
Plan 
przed 

zmianą

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie

Plan po 
zmianach

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756   68 000 6 061 74 061 

A Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  75618 68 000 6 061 74 061

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   68 000 6 061 74 061
 Ochrona zdrowia 851   26 273 6 061 32 334 
A Zwalczanie narkomanii  85153 0 1 000 1 000

IV Podejmowanie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności w zakresie dzieci i młodzieży     0 1 000 1 000 

2 Warsztaty dla młodzieży szkolnej na temat zagrożenia narkotykami i dopalaczami   0 1 000 1 000
B Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 26 273 5 061 31 334

I Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
od alkoholu     19 873 2 461 22 334 

2 Prowadzenie rozmów motywacyjnych z osobami zgłoszonymi / wynagrodzenie 
przewodniczącego GKRPA, członków komisji oraz zespołu ds. rozmów   10 860 3 280 14 140

3 finansowanie utrzymania GKRPA oraz organizacja posiedzeń   9 013 -819 8 194

II Udzielanie pomocy rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą     2 400 600 3 000 

2 dofinansowanie spotkania integracyjnego   2 400 600 3 000

III Podejmowanie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności w zakresie dzieci i młodzieży     4 000 2 000 6 000 

3 dofinansowanie lokalnych imprez promujących zdrowy styl życia poprzez zakupy rzeczowe - 
Gminny Festiwal Teatralny, Dzień Dziecka, Dzień Sportu   4 000 2 000 6 000

 Razem:     26 273 6 061 32 334 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/328/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 29 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka Urząd Gminy 2009 - 
2010 979 781 938 205   

2 Przebudowa centrum wsi Szalowa Urząd Gminy 2009 - 
2011 1 356 162 674 421 674 421  

3 Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie Łużna 
- 1 etap, w tym: Urząd Gminy 2009 - 

2010 2 862 680 2 581 487   

a Termomodernizacja budynku Remizy OSP w Szalowej, Gmina 
Łużna, ocieplenie ścian i stropu Urząd Gminy 2009 - 

2010 1 180 645 1 180 645   

b Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Mszance Urząd Gminy 2009 - 
2010 534 708 534 708   

c Termomodernizacja budynku Remizy OSP w Woli Łużańskiej Urząd Gminy 2009 - 
2010 851 494 851 494   

d Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bieśniku Urząd Gminy 2009 - 
2010 295 833 14 640   

4 Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie Łużna 
- 2 etap Urząd Gminy 2009 - 

2011 2 513 395 4 880 2 375 000  

5
Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie 
inwestycyjne pn."Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
wojewódzkiej nr 977 w miejscowości" Biesna i Łużna"

Urząd Gminy 2010 - 
2011 2 814 540 992 730 1 821 810  

6 Zagospodarowanie części cmentarza komunalnego w Woli 
Łużańskiej Urząd Gminy 2009 - 

2011 910 568 91 086 345 000  

7 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Szalowej wraz 
z remontem dachu Urząd Gminy 2009 - 

2010 437 080 218 000   

8 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej, 
ocieplenie ścian i stropu Urząd Gminy 2009 - 

2010 606 866 335 500   

9 Budowa domu pogrzebowego w Szalowej Urząd Gminy 2011 - 
2012 550 000  250 000 300 000

  Razem: x x 13 031 
072 5 836 309 5 466 231 300 000 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: IFTKK-TAPGA-RWQED-EONYC-OXWVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/328/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 29 października 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
Wysokość wydatków 

w roku 2010

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe

środki 
budżetu 
gminy, 
w tym: 
kredyty

środki 
z budżetu 

Unii 
Europejskiej

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011

1 2 3 4 5 6 7 8
Wydatki majątkowe

1
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 
"Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka"

Urząd Gminy 2009 - 
2010 897 577 517 001 380 576  

2

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 6.2 
Rozwój obszarów wiejskich Schemat B - Infrastruktura społeczna, 
w tym edukacyjna i sportowa - Małopolski Regionalny Program 
Operacyjny na lata 2007 - 2013 "Modernizacja obiektów infrastruktury 
społecznej w gminie Łużna - etap 1".

Urząd Gminy 2009 - 
2010 2 510 511 1 198 

055 1 312 456  

  Razem:     3 408 088 1 715 
056 1 693 032 0 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/328/10

Rady Gminy Łużna

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Prognoza Kwoty Długu Publicznego Gminy Łużna 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVI/328/10

Rady Gminy Łużna

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik9.pdf

Wykaz zobowiązań budŜetu gminy według tytułów dłuŜnych 

Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf

